云南省城镇供水协会文件

云水协„2019‟48 号

云南省城镇供水协会关于公布第一批云南供水行业

第一届“水工匠”职工职业技能竞赛名单的通知

全省会员单位：

云南省第十六届职工职业技能大赛暨云南供水行业第一届

“水工匠”职工职业技能竞赛，在会员单位选拔的基础上，协会

11 个片区副理事长单位分别组织了本片区的预赛（普洱、西双

版纳、昭通片区预赛 11 月内举行，参加决赛人员名单第二批公

布），13 个州市 110 家单位 236 人参加了管网入户管安装和水

质氨氮比赛，78 名选手获得了参加决赛的资格。现将第一批参

加决赛的人员名单进行公示。

 云南省城镇供水协会

2019 年 11 月 12 日

云南供水行业第一届“水工匠”职工职业

技能竞赛人员名单(第一批)

管网入户管参赛人员名单

序号
所属

州市
单位 姓名 序号

所属

州市
单位 姓名

1

德宏

瑞丽市供排水公司 谢水林 22

文山

广南县自来水公司 邹兆文

2 盈江思源水业公司 郑荣华 23
富宁县供排水公司

何  贵

3 瑞丽市供排水公司 李瑞国 24 高  剑

4

怒江

怒江六库给排水公司 邱建华 25

迪庆
维西县供排水公司

杨晓宁

5 福贡县自来水公司 王华强 26 杨志臣

6 怒江六库给排水公司 和德金 27 德钦县供排水公司 扎史翁堆

7

红河

绿春县供水公司 李模干 28

丽江

华坪县供排水公司 刘正兴

8
弥勒市供水公司

陈必兵 29 宁蒗县供排水公司 王洪权

9 杨  波 30 丽江市水务集团 木丽云

10

楚雄

南华兴隆坝水库管理所 宋文云 31

曲靖

罗平金信供排水公司 刘建良

11 大姚蜻蛉自来水厂 王绍江 32 陆良北控水务公司 袁奉文

12 楚雄市供排水公司 张  杰 33 师宗县自来水公司 张红刚

13

昆明

石林县自来水厂 喻永喜 34

玉溪

华宁县自来水厂 李益宏

14 昆明清源自来水公司 唐永彪 35 易门县自来水厂 杨连明

15 晋宁区自来水公司 方忠磊 36 峨山县自来水公司 李云祥

16

大理

宾川县自来水公司 周仕俊 37

临沧
临翔城市供排水公司

普  宁

17 大理水务产业投资公司 刘彦斌 38 王显伟

18 祥云县供排水公司 杨云华 39 永德康伟水业公司 周树忠

19

保山

龙陵润民供排水公司 雷秋林

20 保山永昌水业公司 冯府君

21 保山昌源水务公司 张成国

水质氨氮检测参赛人员名单

序号
所属

州市
单位 姓名 序号

所属

州市
单位 姓名

1

德宏
瑞丽市供排水公司

赵云召 22

临沧

临翔城市供排水公司 李正媛

2 张祖秀 23 永德康伟水业公司 吴向婷

3 盈江思源水业公司 王  青 24 耿马鑫源水业公司 余  里

4

怒江

怒江六库给排水公司 药生波 25

文山

马关县自来水厂 保丽娅

5
兰坪县供排水公司

张佳鹏 26 富宁县供排水公司 伏虹莹

6 寸双元 27 文山供排水总公司 李晓玲

7

红河

石屏县自来水厂 武  菲 28

迪庆

德钦县供排水公司 阿茸玛

8
蒙自市城镇供水公司

赵一颖 29 香格里拉供排水公司 杨春花

9 康  燕 30 维西县供排水公司 董子威

10

楚雄

楚雄市永安自来水厂 王建雄 31

丽江

永胜县供排水公司 王晓琴

11 南华兴隆坝水库管理所 周兴发 32 丽江市水务集团 张琼英

12 永仁县自来水厂 王海燕 33 永胜县供排水公司 王晓燕

13

昆明

昆明清源自来水公司 杨  玛 34

曲靖

曲靖创业水务公司 刘爱丽

14 寻甸县自来水厂 钟艳芳 35 沾益创鑫供排水公司 丁福荣

15 晋宁区自来水公司 张建润 36 会泽县城乡供水总厂 庄  灿

16

大理

漾濞县供排水公司 赵  婧 37

玉溪

通海县供排水公司 岳晓芳

17 南涧县供排水公司 何嘉云 38 澄江博世科环境工程公司 杨亚红

18 宾川县自来水公司 杨丽波 39 峨山县自来水公司 曾帮懿

19

保山

保山昌源水务公司 王常鹏

20 腾冲城乡供水公司 张雪萍

21 保山昌源水务公司 廖向秋